комітету України від 19 квітня 1994 року № 5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 06 травня 1994 року за № 90/299 (у редакції розпорядження Антимонопольного 

комітету України від 29 червня 1998 року № 169-р) (із змінами), Антимонопольний комітет 

України 

ПОСТАНОВИВ: 

Розстрочити сплату штрафу в розмірі 220 000 (двісті двадцять тисяч) гривень, 

накладеного на товариство з обмеженою відповідальністю «Аптека Гаєвського» 

(ідентифікаційний код юридичної особи «інформація, доступ до якої обмежено»)  рішенням 

Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України від 27.12.2024